Füllstandsensoren
zur kontinuierlichen Füllstandmessung und Grenzstanddedektion
Hydrocont K PEEK
online
ACS - Online-Shop
Schnell | Einfach
24h erreichbar
Tolle Angebote

| 6 | ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden
Hydrocont K in PEEK
Bestellschlüssel
Zulassung
K Standard
Ex1K II 2 G Ex ib IIC T4 für Ex-Zone 1
Ex0K II ½ G Ex ia IIC T4 für Ex-Zone 0
 Typ
 S  Standard G 1½“ DIN EN ISO288-1 für Prozessanschluss Typ A / 6 – G 1½“
 K  Kurzbauform G 1½“ DIN EN ISO288-1 für Prozessanschluss Typ A / 6 – G 1½“
 T  Tragkabel für Ausführung Sondenverlängerung A – Tragkabel PE / E – Tragkabel FEP
 Y  andere auf Anfrage
              Ausführung Messzelle
 0  Standardmesszelle 96 %, 0,2 %
 H Messzelle Keramik 99,9 % AL2O3, 0,2 % , hochrein
 K Standardmesszelle 96 %, 0,1 % mit Linearitätsprotokoll
 L  Messzelle Keramik 99,9 % AL2O3, 0,1 % mit Linearitätsprotokoll, hochrein
 Prozessanschluss
 6  G 1½“ A DIN EN ISO288-1 PEEK
 - ohne Prozessanschluss
 Transmitterelektronik
 1 AMK-300  4-20mA 2-Draht-Elektronik ohne Überspannungsschutz
 2 AMK-400 4-20mA 2-Draht-Elektronik mit ÜS (nicht für Ex-Zone 0)
 Messbereich
 9  0...100mbar 6    0...20000mbar
 0  0...200mbar 7    -1...+1bar
 1  0...400mbar 8    -1...+6bar
 2  0...1000mbar A   0...25bar
 3  0...2000mbar E    0...1bar Absolutdruck
 4  0...4000mbar H   0...4bar Absolutdruck
 5  0 ..10000mbar P    50mbar
   Y   Sondermessbereich
 Werkstoff Anschlussgehäuse
 A PP (Polypropylen)
 C CrNi-Stahl
 D POM (Polyoxymethylen - Delrin®)
 Sensoranschluss
 1 Klemmanschluss
 2 Steckeranschluss M12x1
 Werkstoff Sensorgehäuse
 6  PEEK
 Dichtungen
 1  FPM Fluorelastomer (Viton®)
 2  CR Chloroprenkautschuk (Neopren®)
 3  EPDM Etylen-Propylen-Dienmonomer für Lebensmittelanw.
 4  FFKM Perfluorelastomer (Kalrez®)
 6  FFKM Perfluorelastomer hochdicht für Gasanwendung
 Ausführung Sondenverlängerung
 E Tragkabel FEP
 A Tragkabel PE
 X Sonstige
 0 keine Verlängerung
  Sondenlänge inkl. Prozessanschluss
  Maß in mm
Hydrocont mm
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden | 7 |
ACS-CONTROL-SYSTEM
know how mit System
Ihr Partner für Messtechnik und Automation
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH
Lauterbachstr. 57
D- 84307 Eggenfelden
Tel:  +49 (0) 8721-9668-0
Fax: +49 (0) 8721-9668-30